Боханская  территориальная избирательная комиссия
 ___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» октября 2011 года                                                                        № 5/33
п.Бохан

Об организации голосования на территории  муниципального образования «Боханский район» избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Боханская  территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
 1. Определить из числа образованных ранее избирательных участков на территории  муниципального образования «Боханский район» избирательный участок № 231, расположенный в здании районной библиотеки  по адресу: п.Бохан ул.Ленина 78, для реализации конституционного права избирать гражданами Российской Федерации, не имеющими регистрации и не имевшими возможность получить открепительное удостоверение для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
 2. В целях информирования граждан опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда».
3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Боханской  территориальной избирательной комиссии  Л.Л.Тугулханову.

Председатель комиссии                                                           М.В.Петров

Секретарь комиссии                                                          Л.Л.Тугулханова